nes publicas læti & frequētes habuimus. Cui tuus hic  
cliēs **FARNISCVS** se iam pridem & patriam hanc  
suam deuorat dedicauerat. & cui tuum aduentū expe  
ctans hic sororis filia coniunx altos nobiscū & excel  
sos triūphos parabat. En vides pro lætitiā mœstitiā.  
squallorem & Terrorē Urbis inductū. En pro nuptiali  
bus tædis Carmen ferale **EN PRO TRIUM  
PHO FVNVS PRO TROPHEO CA  
DAVER.** En videbis scio hanc prius & audies, nec  
lacrymas cōtinebis, sed pius, benignus misericors prin  
ceps misereberis nostri. Nostræ te tandem calamitates  
commouebunt nostræ miseræ.

Quodq; **PRINCEPS** hic noster nobis iā inter Diuos  
referendus & cōsecrandus. publica q; sepultura. statua  
& numismate ex senatusconsulto ornandis, extremo  
spiritu suo rogauit, vt faceres. Quod inquam si vixisset  
fuisset omnino factururus, Illud & si spōte tua, extuæ bo  
nitate naturæ facturū speramus, etiā per supplices hu  
ius **FRANCISCI** manes, **PERq; NOS RAM  
ERGA TE ET SAC. RO. IMP. FIDEM.**  
præsta & effice, **CVI DEVS OP. MAX.** omnem  
scelicitatem, & ab omnibus imminentibus malis securi  
tatem nobiscum tribuat. Pro qua impetranda cum  
**FRANCISCVS** hodie supplex ad **DEVM**, preca  
tor accesserit. Nos quoq; deceret supplicationes habe  
re, & preces maximas fundere, Sic. n. iuxta illud

post xii. **CAESARES** auditum.  
Nunc post xii. Vicecomites **DEO ET CAESA  
RE** annuente, omnia bene speramus fore. **DIXI.**

*[The text on this page is extremely faint and illegible. It appears to be a multi-paragraph document, possibly a letter or a report, with several lines of text visible but not readable.]*

SPECIAL

94B12494

XXX